de Apoio, designados pelo instrumento legal POR/DGES/125/2017 de 27/12/2021, em atendimento às disposições contidas
na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº
4945, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00003/2022. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto:
Material gráfico, 3500 (três mil e quinhentos) envelopes grandes com logotipo da Finep; 1000 (um mil) pasta de tramitação
de processos com logotipo da Finep; 3000 (três mil) pasta marmorizadas.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em
atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas.